
Zápis z Konference Jihomoravského šachového svazu 2021

Místo a datum konání: Bowling centrum Brno, Líšeňská 80; neděle 19. září 2021

Přítomní delegáti:             OŠS Blansko: M. Boháček
                          OŠS Brno-město: M. Hurta, V. Šťastná, J. Bureš

OŠS Brno-venkov: A. Dumek, D. Hampel
OŠS Břeclav: M. Slavík, J. Tesař
OŠS Hodonín: P.Trávníček
OŠS Vyškov: K. Hruška, R. Majetič, V. Vykoukal
OŠS Znojmo: R. Skoumal, T. Rösner, J. Lahodný

Přítomní hosté: R. Slepánková (předsedkyně VV JmŠS), J. Gorčák (VV JmŠS), M. Skočík (TJ Sloup)

  Program Konference JmŠS 2021
  1. Zahájení 
  2. Schválení jednacího řádu
  3. Volba pracovního předsednictva
  4. Volba Mandátové a Návrhové komise
  5. Volba zapisovatele a ověřovatele zápisu
  6. Zpráva předsedy o činnosti JmŠS v roce 2020
  7. Zprávy předsedů komisí VV JmŠS
  8. Zpráva o hospodaření JmŠS v roce 2019 a 2020
  9. Vystoupení hostů konference
10. Zpráva Mandátové komise
11. Změna ve vedení JmŠS
12. Rozpočet JmŠS na rok 2021
13. Krajské soutěže družstev a jednotlivců v roce 2020, výsledky konkurzů
14. Vystoupení zástupců OŠS s hodnocením činnosti na jednotlivých okresech
15. Diskuse, ostatní
16. Usnesení
17. Závěr 
 

 . 

1. Zahájení Konference. 

Předsedkyně JmŠS Radka Slepánková uvítala delegáty a hosty a provedl zahájení konference v 14 hod. 

2.     Schválen byl program konference a     jednací řád  .

3. Bylo zvoleno     pracovní předsednictvo   ve složení: V. Šťastná, J. Bureš. R.Slepánková - předsekyně
      

Procedurální záležitosti. 4. Zvoleny následující komise:

             a) mandátová, ve složení: M. Boháček, M. Slavík, J. Tesař

             b) návrhová, ve složení: M. Hurta, A.Dumek, J. Gorčák 

             5.   Volba zapisovatele a ověřovatele zápisu  

                                     c) zapisovatel:  P. Trávníček

             d) ověřovatel zápisu: R. Slepánková



6. Zpráva předsedy svazu o činnosti JmŠS v roce 2020   (R.Slepánková)  

Zpráva byla podána jen velmi stručně a ústně.  Konference JmŠS tímto ukládá předsedkyni JmŠS Radce
Slepánkové převést zprávu o činnosti JmŠS přednesenou ústně do textové podoby a do 27. 9. 2021 zveřejnit
na webu JmŠS

 7. Zprávy předsedů komisí VV JmŠS:

Zpráva předsedy STK (V. Šťastná)

- dlouhodobé soutěže družstev (KP I. A KP II. sk. A, B, C)
- zrušená sezóna 2020/21
- celá zpráva viz zde

Zpráva předsedy Komise rozhodčích (O. Zámečník)
- školení R3 ani R2 v roce 2020 neproběhla vlivem pandemie
- platnost všech rozhodcovských tříd se prodloužila o 1 rok

Zpráva předsedy Komise mládeže (M.Hurta)
- celá zpráva viz zde

Zpráva o činnosti JmŠS v roce 2020 přednesenou předsedkyní JmŠS R Slepánkovou

a doplněnou zprávami předsedů odborných komisí konference schválila. (13 hlasů pro)

Zpráva předsedy Revizní komise (D. Hampel)
- neaktuální spolkový rejstřík
- kontrola předložených dokladů
- zjištění stavu účtů
- pro hospodáře JmŠS Radka Skoumala zapracovat doporučení RK JmŠS  do návrhů rozpočtu na roky 2022 a
  další a do zpráv o hospodaření
- celá zpráva viz zde

Zpráva RK JmŠS vzata na vědomí

             

8. Zpráva o hospodaření JmŠS v roce 2019 a 2020   (R. Skoumal)  

Zpráva o hospodaření za rok 2019 byla schválena... (15 hlasů pro)

Zpráva o hospodaření za rok 2020 byla schválena... (15 hlasů pro)

9. Vystoupení hostů konference

Na Konferenci JmŠS nebyli přítomni žádní hosté

10. Zpráva mandátové komise 

http://jmsschess.cz/wp-content/uploads/2021/09/Zprava-RK-2019-2021.pdf
http://jmsschess.cz/wp-content/uploads/2021/09/Zprava-Komise-mladeze-JmSS-pro-Konferenci-2021.pdf
http://jmsschess.cz/wp-content/uploads/2021/09/zprava_predsedkyne_STK_2021.pdf


Přítomno je 15 delegátů z 21 oprávněných, tj. 71 %. Konference je usnášení schopná. 

K přijetí rozhodnutí je nutná nadpoloviční většina přítomných oprávněných delegátů s hlasem rozhodujícím,

tj. 8 delegátů.

11. Změna ve vedení JmŠS

 Předsedkyně VV JmŠS Radka Slepánková informovala o možné změně ve vedení VV JmŠS.        

12. Rozpočet JmŠS na rok 2021   (R. Skoumal)  
Změněn byl návrh rozpočtu JmŠS na rok 2021 s následujícími úpravami:
- řádek 12 se mění na 0 Kč;
- řádky 211, 212, 213 a 214 se ruší;
- řádek 44 se mění na - 14 000 Kč
- řádek 46 se mění na - 1 100 Kč
- řádky 51, 52, 53 se mění na 0 Kč
- řádek 54 se mění na - 45 000 Kč
- řádek 55 se mění na - 10 000 Kč
- řádek 76 se ruší
- řádek 79 se mění na - 12 000 Kč
- řádek 710 se mění na - 6 000 Kč
- po vypuštění řádku 76 dochází k přečíslování řádku 77 na 76, 78 na 77, 79 na 78, 710 na 79 a 711 na 710.

Hlasování o návrhu rozpočtu JmŠS na rok 2021: (15 hlasů pro, návrh schválen)

Přestávka mezi 12 - 13 hodinou.

13. Krajské soutěže družstev a jednotlivců v roce 2020, výsledky konkurzů   (V. Šťastná)  
- mnohé přebory JmŠS se vlivem pandemie neuskutečnily (rapid šach juniorů a dorostenců, rapid šach mužů,  
  žen a seniorů, rapid šach družstev)
- proběhl Přebor JmŠS v klasickém šachu (kategorie muži, ženy, senioři, H18, H20, D18 a D20) 
- konkurzy na krátkodobé soutěže JmŠS budou opět vypsány během podzimu 2021 a zveřejněny na  
  webových stránkách JmŠS

- mimo tradičních konkurzů budou nově vypsány také konkurzy na online přebory JmŠS v rapid šachu a  

  bleskovém šachu. JmŠS poskytne na každý online přebor dotaci na uspořádání ve výši 1 000 Kč
- celá zpráva viz zde

Zpráva vzata na vědomí            

14. Vystoupení zástupců OŠS s hodnocením činnosti na jednotlivých okresech

Vzhledem k přerušení veškerých okresních soutěží vlivem pandemie, zprávy o činnosti OŠS se za rok 2020
nemusí zpracovávat. 

http://jmsschess.cz/wp-content/uploads/2021/09/konkurzy_2020_2021_zprava_pro_konferenci.pdf


15. Diskuze, ostatní:

- J. Gorčák: účast na letních šachových akcí a šachových táborech byla výborně obsazena

- úkol pro předsedkyni STK JmŠS Vladimíru Šťastnou uspořádat anketu o zápočtu KPII družstev na FIDE ELO

  (pro 9, proti 3, zdržel se 3) - návrh byl přijat          

16. Usnesení Konference JmŠS 2021

Návrh usnesení (text viz níže) přijat (15 hlasů pro) 

17. Závěr Konference JmŠS

Předsedkyně JmŠS Radka Slepánková ukončila Konferenci JmŠS 2021 ve 14:20 hodin.

 Zapsal: Petr Trávníček                                            Ověřil: Radka Slepánková

USNESENÍ Z 2. ČÁSTI KONFERENCE JIHOMORAVSKÉHO ŠACHOVÉHO SVAZU 
konané dne 19. 9. 2021 v Brně v Bowling centru Brno

            I. Konference JmŠS schvaluje  

1. Zprávu o činnosti JmŠS za rok 2020 přednesenou předsedkyní JmŠS Radkou Slepánkovou
a doplněnou zprávami předsedů odborných komisí.

2. Zprávu o hospodaření za rok 2019.

3. Zprávu o hospodaření za rok 2020.

4. Návrh rozpočtu JmŠS na rok 2021 s následujícími úpravami:

a) kód 12 se mění na 0 Kč;

b) kódy 211, 212, 213 a 214 se ruší;

c) kód 44 se mění na - 14 000 Kč

d) kód 46 se mění na – 1 100 Kč



e) kódy 51, 52, 53 se mění na 0 Kč

f) kód 54 se mění na - 45 000 Kč

g) kód 55 se mění na – 10 000 Kč

h) kód 76 se ruší

i) kód 79 se mění na – 12 000 Kč

j) kód 710 se mění na – 6 000 Kč

k) po vypuštění kódu 76 dochází k přečíslování kódu 77 na 76, 78 na 77, 79 na 78, 710 
na 79 a 711 na 710.                             

            II. Konference JmŠS bere na vědomí  

1. Zprávu RK JmŠS za rok 2020.   

2. Zprávu předsedkyně STK JmŠS Vladimíry Šťastné o výsledcích mistrovských soutěží a o 
výsledcích konkurzů na krajské soutěže družstev a jednotlivců.

            III. Konference JmŠS ukládá:  

1. Předsedkyni JmŠS Radce Slepánkové převést zprávu o činnosti JmŠS přednesenou ústně
do textové podoby a do 27. 9. 2021 zveřejnit na webu JmŠS.

2. Hospodáři JmŠS Radku Skoumalovi zapracovat doporučení RK JmŠS do návrhů rozpočtu
na roky 2022 a další a do zpráv o hospodaření.

3. Předsedkyni STK JmŠS Vladimíře Šťastné uspořádat anketu o zápočtu KPII družstev na
FRL.

Zapsali: Aleš Dumek, Jan Gorčák, Miroslav Hurta


	 I. Konference JmŠS schvaluje
	 II. Konference JmŠS bere na vědomí
	 III. Konference JmŠS ukládá:


